derechos de representación del artista para este evento, tal y como se dejará
constancia en el expediente de contratación derivado de esta obligación

La contratación de los citados servicios artísticos no superará en ningún caso la
cantidad máxima de CATORCE MIL NOVECIENTOS EUROS (14.900,00€), IGIC no
incluido.

El INSTITUTO CANARIO DE DESARROLLO CULTURAL S.A. hará promoción y
publicidad de los conciertos en la forma que estime conveniente, incluyendo el logotipo
del Excmo. Cabildo Insular de Lanzarote y el del Festival de Música Visual de